

## **FORNITURA DI TERMOMETRI E COPRISONDA GARA N. 6297015**

### **RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE AGGIORNAMENTO AL 22.01.2016**

#### **QUESITO N. 1**

##### **Documentazione Tecnica**

##### **Scheda Dichiarazione di conformità costruttiva alla normativa**

Viene richiesto dal Capitolato di Gara di allegare la Scheda sopra citata, debitamente compilata e sottoscritta. A tal proposito siamo a chiedere per quali Lotti la stessa si deve allegare.

##### **RISPOSTA:**

La scheda di conformità costruttiva deve essere presentata qualora il prodotto offerto rientri in una delle casistiche indicate nel modello.

#### **QUESITO N. 2**

##### **Modulo offerta**

Nella colonna denominata prezzo unitario e importo annuale complessivo, il Vs. Spett. Ente ha indicato per ogni lotto di gara, la base d'asta dell'articolo di riferimento. Si chiede conferma se nelle stesse colonne possiamo indicare anche il nostro prezzo unitario ed il nostro importo complessivo annuale.

##### **RISPOSTA:**

La risposta è affermativa, in quanto l'offerta economica deve essere trascritta proprio negli spazi ove è indicato anche il prezzo a base d'asta.